Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº. 015/2018

EDITAL 016.2018 - PROCESSO Nº. 298822/2018

A Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico Registro de Preço nº. 015/2018, Edital nº. 016/2018, cujo objeto trata-se de Registro de Preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada em locação de módulos para salas de aula modular, estruturados em
painel de aço isotérmico com EPS (isopor) para instalações de salas de aulas no Estado de Mato Grosso, de acordo com as
quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, teve o seguinte resultado: vencedora a empresa: Aroeira
Construções Incorporações e Vendas Ltda. CNPJ: 02.250.369/0001-88, para os Lotes:

Lote: POLO ALTA FLORESTA .     VALOR TOTAL: R$ 71.265,00

Lote: POLO BARRA DO GARÇAS.   VALOR TOTAL: R$ 109.215,00

Lote: POLO CÁCERES.    VALOR TOTAL: R$ 145.000,00

Lote: POLO CHAPADA DOS GUIMARÃES.   VALOR TOTAL: R$ 39.705,00

Lote: POLO CUIABÁ.   VALOR TOTAL: R$ 97.998,04

Lote: POLO DIAMANTINO.   VALOR TOTAL: R$ 38.990,00

Lote: POLO JUARA.   VALOR TOTAL: R$ 11.137,60

Lote: POLO JUÍNA.   VALOR TOTAL: R$ 23.755,00

Lote: POLO PRIMAVERA DO LESTE.   VALOR TOTAL: R$ 74.105,00

Lote: POLO RONDONÓPOLIS.   VALOR TOTAL: R$ 39.600,00

Lote: POLO SINOP.   VALOR TOTAL: R$ 72.598,80

Lote: POLO SORRISO.   VALOR TOTAL: R$ 21.495,00

Lote: POLO TANGARÁ DA SERRA.   VALOR TOTAL: R$ 17.220,00

Lote: POLO VILA RICA.   VALOR TOTAL: R$ 127.525,50

Errata do resultado do Pregão Eletrônico Registro de Preço n° 15/2018 Edital nº. 016/2018, publicado no DOE nº. 27392,
página 61, em 30/11/2018, por haver erro de digitação nos Polos de Rondonópolis e Vila Rica.

Cuiabá/MT, 04 de dezembro de 2018.

Marioneide Angélica Kliemaschewsk

Secretária de Estado de Educação, Esporte e Lazer

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac901fd5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:59:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial